
Контрольно-счетная палата муниципального образования Тазовский район
(наименование органа местного самоуправления муниципального образования Тазовский район)

Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей
 за период с 01 января  2016 года по 31 декабря 2016 года

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения разме-щаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспорт-ные средства
(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка 
(вид приобретённого имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид 
собственности
	площадь (кв. м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	площадь 
(кв. м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Голощапова
Светлана
Шамильевна
	главный инспектор
	нет


	


	

	

	двухкомнатная квартира
бессрочное безвозмездное пользование
	54,8
	Россия
	нет
	2 195 304,22
	нет

	
	Супруг

	
	двухкомнатная квартира
	общая долевая собственность 1/2
	54,8
	Россия
	
	
	
	легковой автомобиль
Volkswagen Tiguan
	374 400,00
	нет

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	двухкомнатная квартира
	общая долевая собственность 1/2
	54,8
	Россия
	
	
	
	нет
	нет
	нет

	2.
	Паршуков Александр Сергеевич
	главный специалист по правовым и кадровым вопросам
	нет
	
	
	
	трехкомнатная квартира бессрочное безвозмездное пользование

Земельный участок 1/79
	72,3





9 041,0

	Россия





Россия
	легковой автомобиль
Mazda CX-5

легковой 
автомобиль
Chevrolet
Tracker


Автоприцеп
Универсал
 Плюс 8213 
А5
	2 088 294,27
	нет

	
	Супруга

	
	трехкомнатная квартира
	общая долевая собственность 1/3
	72,3
	Россия
	нет
	
	
	нет
	1 105 624,07
	нет

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	трехкомнатная квартира
	общая долевая собственность 1/3
	72,3
	Россия
	нет
	
	
	нет
	10 110,00
	нет

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	трехкомнатная квартира
	общая долевая собственность 1/3
	72,3
	Россия
	нет
	
	
	нет
	нет
	нет
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